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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 23.Okt.2016 / 13:57 

 
 

LG-Jugend 1 männlich Luftgewehr 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 STEINMAIER Dominik  169 Oberösterreich  96,2 101,0                                      8  197,2 
  2 KERN Marcel  187 Oberösterreich  98,3  96,1                                      7  194,4 
  3 LIENBACHER Michael  167 Salzburg  93,3 100,3                                      4  193,6 
  4 SCHWARZ Franz  165 Niederösterreich  99,0  93,5                                      7  192,5 
  5 SCHWAIGHOFER Stefan  166 Salzburg  93,5  97,5                                      7  191,0 
  6 FLACHNER Tobias  175 Oberösterreich  92,2  95,6                                      2  187,8 
  7 EMERICH Patrik  172 Oberösterreich  95,7  88,7                                      2  184,4 
  8 PERLLINGER Thomas  173 Oberösterreich  95,6  88,0                                      2  183,6 
  9 WERTAL Justus  168 Oberösterreich  89,0  94,3                                      4  183,3 
 10 AMORT Christoph  174 Oberösterreich  93,7  87,3                                      1  181,0 
 11 BRUNNER Simon  171 Oberösterreich  92,2  85,2                                      3  177,4 

 FROSCHAUER Justus  170 Oberösterreich   0,0   0,0                                      0 DNS 
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	18:56	

 

LG-Jugend	1	Team	männlich	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		1	
	

Salzburg	
	

287,6	300,5	
	

	588,1	
					166	SCHWAIGHOFER	Stefan	 	93,5		97,5	 	191,0	
						91	SCHWAIGHOFER	Theresa	 	96,6	101,5	 	198,1	
						92	LIENBACHER	Viktoria	 	97,5	101,5	 	199,0	

	

		2	
	

Oberösterreich	1	
	

284,1	274,9	
	

	559,0	
					171	BRUNNER	Simon	 	92,2		85,2	 	177,4	
					172	EMERICH	Patrik	 	95,7		88,7	 	184,4	
					169	STEINMAIER	Dominik	 	96,2	101,0	 	197,2	

	

		3	
	

Oberösterreich	2	
	

274,9	277,2	
	

	552,1	
					168	WERTAL	Justus	 	89,0		94,3	 	183,3	
					175	FLACHNER	Tobias	 	92,2		95,6	 	187,8	
					174	AMORT	Christoph	 	93,7		87,3	 	181,0	

	

		4	
	

Niederösterreich	
	

196,0	194,1	
	

	390,1	
						89	HENICKL	Natascha	 	97,0	100,6	 	197,6	
						90	ABEL	Lehna	 		000			0,0	 				0	
					165	SCHWARZ	Franz	 	99,0		93,5	 	192,5	

	

		5	
	

Oberösterreich	3	
	

193,9	184,1	
	

	378,0	
					170	FROSCHAUER	Justus	 		000			0,0	 				0	
					173	PERLLINGER	Thomas	 	95,6		88,0	 	183,6	
					187	KERN	Marcel	 	98,3		96,1	 	194,4	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 22.Okt.2016 / 18:23 

 
 

LG-Jugend 1 weiblich Luftgewehr 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 DOBESBERGER Eva Maria   98 Oberösterreich 103,0 101,1                                     12  204,1 
  2 SIDENKO Inna  105 Steiermark 101,7  99,6                                     12  201,3 
  3 LIENBACHER Viktoria   92 Salzburg  97,5 101,5                                      8  199,0 
  4 SCHWAIGHOFER Theresa   91 Salzburg  96,6 101,5                                      6  198,1 
  5 HENICKL Natascha   89 Niederösterreich  97,0 100,6                                     11  197,6 
  6 PESENDORFER Anna   93 Oberösterreich  97,6  97,1                                      4  194,7 
  7 VEIGL Sarah  102 Oberösterreich  96,3  98,0                                      7  194,3 
  8 ZAUNMAIER Selina   96 Oberösterreich  96,6  97,7                                      7  194,3 
  9 PESENDORFER Vitoria   94 Oberösterreich  92,9  97,5                                      5  190,4 
 10 HOLZNER Jael   97 Oberösterreich  92,8  96,8                                      4  189,6 
 11 SPERRER Tiara   99 Oberösterreich  94,8  93,3                                      5  188,1 
 12 SPERRER Deana  101 Oberösterreich  95,6  91,2                                      4  186,8 
 13 ZIMMER Madlen  104 Oberösterreich  95,0  89,0                                      5  184,0 
 14 POMMER Lisa Marie  103 Oberösterreich  93,9  87,1                                      4  181,0 
 15 KOVACS Boglarka  100 Oberösterreich  78,7  87,8                                      2  166,5 

 PIERINGER Sophie   95 Oberösterreich   0,0   0,0                                      0 DNS 
 ABEL Lehna   90 Niederösterreich   0,0   0,0                                      0 DNS 
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	18:27	

 

LG-Jugend	1	Team	weiblich	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		1	
	

Oberösterreich	2	
	

293,5	295,7	
	

	589,2	
						98	DOBESBERGER	Eva	Maria	 103,0	101,1	 	204,1	
						93	PESENDORFER	Anna	 	97,6		97,1	 	194,7	
						94	PESENDORFER	Vitoria	 	92,9		97,5	 	190,4	

	

		2	
	

Oberösterreich	1	
	

283,2	281,3	
	

	564,5	
					101	SPERRER	Deana	 	95,6		91,2	 	186,8	
						99	SPERRER	Tiara	 	94,8		93,3	 	188,1	
						97	HOLZNER	Jael	 	92,8		96,8	 	189,6	

	

		3	
	

Oberösterreich	3	
	

271,6	283,5	
	

	555,1	
					102	VEIGL	Sarah	 	96,3		98,0	 	194,3	
						96	ZAUNMAIER	Selina	 	96,6		97,7	 	194,3	
					100	KOVACS	Boglarka	 	78,7		87,8	 	166,5	

	

		4	
	

Oberösterreich	4	
	

188,9	176,1	
	

	365,0	
					103	POMMER	Lisa	Marie	 	93,9		87,1	 	181,0	
					104	ZIMMER	Madlen	 	95,0		89,0	 	184,0	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 23.Okt.2016 / 13:57 

 
 

LG-Jugend 2 männlich Luftgewehr 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 JEITNER Gregor  183 Tirol  98,4  96,3                                      5  194,7 
  2 HANZ Oliver  176 Oberösterreich  96,0  94,9                                      4  190,9 
  3 WEGLEHNER Raphael  181 Oberösterreich  95,6  94,0                                      5  189,6 
  4 HACKER Johannes  179 Oberösterreich  89,3  91,7                                      3  181,0 
  5 PERNEGGER Jürgen  180 Oberösterreich  91,1  89,3                                      2  180,4 
  6 ZAUNMAIER Sebastian  177 Oberösterreich  85,4  86,6                                      1  172,0 
  7 PLATT Fabian  182 Tirol  80,8  90,5                                      4  171,3 
  8 GERL Fabian  178 Oberösterreich  79,6  60,4                                      0  140,0 

 

LG-Jugend 2 weiblich  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2                                     IZ Ges 
  1 HAFNER Lisa  116 Tirol  99,6  99,2                                      8  198,8 
  2 FLACHNER Sabrina  119 Oberösterreich  98,3  97,4                                      7  195,7 
  3 HOFER Sandra  118 Oberösterreich  95,8  98,4                                      4  194,2 
  4 HAGER Stefanie  123 Oberösterreich  94,6  95,4                                      4  190,0 
  5 KLAMMER Lea  120 Oberösterreich  96,6  90,1                                      7  186,7 
  6 GREIFENEDER Judith  121 Oberösterreich  95,1  90,9                                      2  186,0 
  7 AUER Ricarda  117 Tirol  92,9  92,6                                      4  185,5 
  8 JARUSCH Kerstin  122 Oberösterreich  87,1  94,5                                      3  181,6 
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	18:27	

 

LG-Jugend	2	Team	weiblich	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		1	
	

Oberösterreich	1	
	

288,7	291,2	
	

	579,9	
					118	HOFER	Sandra	 	95,8		98,4	 	194,2	
					119	FLACHNER	Sabrina	 	98,3		97,4	 	195,7	
					123	HAGER	Stefanie	 	94,6		95,4	 	190,0	

	

		2	
	

Oberösterreich	2	
	

278,8	275,5	
	

	554,3	
					120	KLAMMER	Lea	 	96,6		90,1	 	186,7	
					121	GREIFENEDER	Judith	 	95,1		90,9	 	186,0	
					122	JARUSCH	Kerstin	 	87,1		94,5	 	181,6	
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	18:27	

 

LG-Jugend	2	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2	
	

Ringe	
	

		1	
	

Tirol	
	

290,9	288,1	
	

	579,0	
					183	JEITNER	Gregor	 	98,4		96,3	 	194,7	
					116	HAFNER	Lisa	 	99,6		99,2	 	198,8	
					117	AUER	Ricarda	 	92,9		92,6	 	185,5	

	

		2	
	

Oberösterreich	2	
	

270,3	272,3	
	

	542,6	
					177	ZAUNMAIER	Sebastian	 	85,4		86,6	 	172,0	
					179	HACKER	Johannes	 	89,3		91,7	 	181,0	
					181	WEGLEHNER	Raphael	 	95,6		94,0	 	189,6	

	

		3	
	

Oberösterreich	1	
	

266,7	244,6	
	

	511,3	
					176	HANZ	Oliver	 	96,0		94,9	 	190,9	
					180	PERNEGGER	Jürgen	 	91,1		89,3	 	180,4	
					178	GERL	Fabian	 	79,6		60,4	 	140,0	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 22.Okt.2016 / 18:23 

 
 

LG-Jungschützinnen Luftgewehr 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 GREIFENEDER Sophie  114 Oberösterreich  94  96 100  95                                 14    385 
  2 HORNER Ines  107 Oberösterreich  95  95  98  93                                 15    381 
  3 KLOCKER Yvonne  106 Vorarlberg  94  94  99  91                                 16    378 
  4 HACKL Sarah  110 Oberösterreich  95  92  97  94                                 14    378 
  5 HAGER Isabella  112 Oberösterreich  94  95  93  92                                 11    374 
  6 LANG Christina  109 Oberösterreich  89  90  93  92                                  8    364 
  7 SCHINNERL Theresa  108 Oberösterreich  89  93  87  93                                  7    362 
  8 BRANDSTETTER Ines  113 Oberösterreich  87  93  90  86                                  7    356 
  9 HACKL Magdalena  111 Oberösterreich  82  86  86  90                                  8    344 

 BIERMAIR Nicol  115 Oberösterreich   0   0   0   0                                  0 DNS 
 

LG-Jungschützen  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 HOFER Mario  163 Oberösterreich 101,8  99,1 102,5 101,1                         17  404,5 
  2 HAMMERMAN Marcel  158 Vorarlberg  97,0 103,1 101,0 100,4                         17  401,5 
  3 GREIFENEDER Aaron  161 Oberösterreich  96,3  98,5 102,3  99,7                         14  396,8 
  4 RAUCH Lukas  159 Vorarlberg  98,9 100,3  97,2 100,2                         16  396,6 
  5 HENICKL Thanakorn  160 Niederösterreich  99,7  97,2  98,8  94,7                         12  390,4 
  6 PIRKLBAUER Rene  164 Oberösterreich  93,6  95,0  89,6  95,3                          3  373,5 
  7 JARUSCH Manuel  162 Oberösterreich  75,9  79,8  80,0  67,8                          2  303,5 
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	23.Okt.2016	/	14:40	

 

LG-Jungschützinnen	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Oberösterreich	1	
	

297,2	295,0	306,3	295,9	
	

1194,4	
					107	HORNER	Ines	 	99,8		97,8	101,6		97,9	 	397,1	
					110	HACKL	Sarah	 	98,5		97,2	101,0		99,0	 	395,7	
					114	GREIFENEDER	Sophie	 	98,9	100,0	103,7		99,0	 	401,6	

	

		2	
	

Oberösterreich	3	
	

273,9	281,0	282,3	289,3	
	

1126,5	
					108	SCHINNERL	Theresa	 	93,9		96,0		92,3		97,5	 	379,7	
					109	LANG	Christina	 	92,3		94,1		98,1		97,8	 	382,3	
					111	HACKL	Magdalena	 	87,7		90,9		91,9		94,0	 	364,5	

	

		3	
	

Oberösterreich	2	
	

192,0	195,8	191,4	187,7	
	

	766,9	
					112	HAGER	Isabella	 	99,8		98,4		96,7		96,9	 	391,8	
					113	BRANDSTETTER	Ines	 	92,2		97,4		94,7		90,8	 	375,1	
					115	BIERMAIR	Nicol	 		000			0,0			0,0			0,0	 				0	
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	23.Okt.2016	/	12:43	

 

LG-Jungschützen	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Vorarlberg	
	

294,7	302,0	301,3	296,8	
	

1194,8	
					106	KLOCKER	Yvonne	 	98,8		98,6	103,1		96,2	 	396,7	
					158	HAMMERMAN	Marcel	 	97,0	103,1	101,0	100,4	 	401,5	
					159	RAUCH	Lukas	 	98,9	100,3		97,2	100,2	 	396,6	

	

		2	
	

Oberösterreich	
	

291,7	292,6	294,4	296,1	
	

1174,8	
					161	GREIFENEDER	Aaron	 	96,3		98,5	102,3		99,7	 	396,8	
					163	HOFER	Mario	 101,8		99,1	102,5	101,1	 	404,5	
					164	PIRKLBAUER	Rene	 	93,6		95,0		89,6		95,3	 	373,5	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 23.Okt.2016 / 13:57 

 
 

LG-Frauen Luftgewehr 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 METZLER Waltraud   86 Vorarlberg  98  99  97  97                                 24    391 
  2 EGENDER Bianca   88 Vorarlberg  97  96  99  97                                 24    389 
  3 JURIGA Nadja   85 Salzburg  96  97  97  99                                 20    389 
  4 DANNINGER Sabine   82 Oberösterreich  95  96  97  97                                 20    385 
  5 BRANDSTETTER Julia   73 Oberösterreich  97  96  97  95                                 14    385 
  6 ÜBERMASSER Silvia   83 Oberösterreich  93  96  96  98                                 20    383 
  7 KRUMPHUBER Barbara   84 Oberösterreich  96  94  93  99                                 21    382 
  8 AICHINGER Sarah   74 Oberösterreich  98  92  95  96                                  7    381 
  9 RÜSCHER Katja   87 Vorarlberg  95  93  95  93                                 13    376 
 10 HALBARTSCHLAGER Sarah   80 Niederösterreich  89  95  93  94                                 12    371 
 11 NIEDERHAMMER Verena   72 Oberösterreich  91  92  94  93                                  9    370 
 12 PETERSEIL Anita   81 Niederösterreich  86  86  80  87                                  6    339 

 
LG-Seniorinnen Luftgewehr 

 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 TAUCHNER Grete   77 Niederösterreich  95,7  94,2  95,4  96,8                          7  382,1 
  2 SCHNEIDER Hedi   79 Vorarlberg  91,6  95,6  90,6  98,3                         11  376,1 

 WEIS Berta   76 Oberösterreich   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
 BERANEK Hanni   78 Vorarlberg   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
    4 Nennungen  376     

 

 



__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Created by:  04-Ergebnis-Team-breit / EDL-ShootingStar –  E-Mail: alois.litschmann@liwest.at 

Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	
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LG-Frauen	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Vorarlberg	
	

306,2	300,4	303,7	298,7	
	

1209,0	
						86	METZLER	Waltraud	 103,9	102,8	100,3	101,3	 	408,3	
						87	RÜSCHER	Katja	 100,0		98,0		99,4		97,1	 	394,5	
						88	EGENDER	Bianca	 102,3		99,6	104,0	100,3	 	406,2	

	

		2	
	

Oberösterreich	
	

298,4	301,5	299,0	306,3	
	

1205,2	
						82	DANNINGER	Sabine	 	99,7	101,3	100,7		99,5	 	401,2	
						83	ÜBERMASSER	Silvia	 	98,5	101,1	100,1	102,4	 	402,1	
						84	KRUMPHUBER	Barbara	 100,2		99,1		98,2	104,4	 	401,9	

	

		3	
	

Niederösterreich	
	

279,5	284,1	276,0	290,1	
	

1129,7	
						77	TAUCHNER	Grete	 	95,7		94,2		95,4		96,8	 	382,1	
						80	HALBARTSCHLAGER	Sarah	 	93,3		99,2		96,2	100,6	 	389,3	
						81	PETERSEIL	Anita	 	90,5		90,7		84,4		92,7	 	358,3	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 23.Okt.2016 / 12:49 

 
 

LG-Männer  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4   S-5   S-6             IZ Ges 
  1 MATHIS Thomas  130 Vorarlberg 103,0 103,9 106,1 102,1 104,3 104,6             49  624,0 
  2 SOHM Jodok  132 Vorarlberg  99,6 102,0 101,6 100,7 102,9 101,1             30  607,9 
  3 HOFMEISTER Gerald  129 Oberösterreich 101,9 104,5 100,8  99,9 100,7  99,4             34  607,2 
  4 KRUMPHUBER Wolfgang  128 Oberösterreich  99,9 100,7 100,2 104,6 102,1  98,5             28  606,0 
  5 SPIES Michael  125 Niederösterreich 100,2 100,3 102,9 101,8  98,0 101,7             36  604,9 
  6 KARNER Andreas  124 Niederösterreich 101,3 101,0 101,4  99,1 101,1 101,0             34  604,9 
  7 ZACH Michael  131 Vorarlberg  99,1 100,1 101,8 101,5 100,6 100,4             31  603,5 
  8 ZÖHRER Stefan  133 Steiermark 100,8  98,8  99,4  96,9 101,1 100,4             23  597,4 
  9 BRANDSTÄTTER Erwin  127 Oberösterreich 101,0  96,6  96,5 100,6  98,7 101,6             23  595,0 
 10 KIRCHBERGER Paul  126 Niederösterreich  92,0  89,1  96,5  99,6  97,2  93,0             17  567,4 

 

LG-Senioren 1  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 BURTSCHER Klaus  136 Vorarlberg  99,7 102,0  99,1 100,2                         21  401,0 
  2 NACHBAUR Ignaz  135 Vorarlberg  97,2  99,0 100,9  99,3                         14  396,4 
  3 LINGENHEL Walter  137 Vorarlberg  98,4  96,7  98,2  95,9                         14  389,2 
  4 ZOBL Günter  138 Oberösterreich  96,1  95,7  95,1  97,6                          9  384,5 
  5 SCHWAIGHOFER Christian  188 Salzburg  93,4  93,1  97,1  95,6                         10  379,2 
  6 SCHÖNLEITNER Heinz  140 Oberösterreich  88,6  95,7  98,8  92,2                          9  375,3 
  7 WATZINGER Roland  139 Oberösterreich  94,3  95,0  96,5  88,6                         13  374,4 
  8 GARTLER Wolfgang  134 Steiermark  98,1  90,4  91,9  90,9                          7  371,3 



__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	23.Okt.2016	/	12:51	

 

LG-Männer	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4			S-5			S-6	
	

Ringe	
	

		1	
	

Vorarlberg	
	

301,7	306,0	309,5	304,3	307,8	306,1	
	

1835,4	
					130	MATHIS	Thomas	 103,0	103,9	106,1	102,1	104,3	104,6	 	624,0	
					131	ZACH	Michael	 	99,1	100,1	101,8	101,5	100,6	100,4	 	603,5	
					132	SOHM	Jodok	 	99,6	102,0	101,6	100,7	102,9	101,1	 	607,9	

	

		2	
	

Oberösterreich	
	

302,8	301,8	297,5	305,1	301,5	299,5	
	

1808,2	
					127	BRANDSTÄTTER	Erwin	 101,0		96,6		96,5	100,6		98,7	101,6	 	595,0	
					128	KRUMPHUBER	Wolfgang	 	99,9	100,7	100,2	104,6	102,1		98,5	 	606,0	
					129	HOFMEISTER	Gerald	 101,9	104,5	100,8		99,9	100,7		99,4	 	607,2	

	

		3	
	

Niederösterreich	
	

293,5	290,4	300,8	300,5	296,3	295,7	
	

1777,2	
					124	KARNER	Andreas	 101,3	101,0	101,4		99,1	101,1	101,0	 	604,9	
					125	SPIES	Michael	 100,2	100,3	102,9	101,8		98,0	101,7	 	604,9	
					126	KIRCHBERGER	Paul	 	92,0		89,1		96,5		99,6		97,2		93,0	 	567,4	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 

Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 23.Okt.2016 / 13:57 

 
 

LG-Senioren 2 Luftgewehr 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 RONACHER Walter  151 Salzburg  99,8  98,2  99,8 102,9                         22  400,7 
  2 HAFNER Erhard  141 Tirol 100,4 100,5  97,5  94,8                         14  393,2 
  3 RESCHREITER Josef  150 Salzburg  94,9 100,2  96,5  95,1                         12  386,7 
  4 MAURER Franz  143 Oberösterreich  94,8  96,6  96,1  95,4                          9  382,9 
  5 KARL Helmut  147 Niederösterreich  96,7  93,4  96,7  95,8                          5  382,6 
  6 BERNDORFER Josef  145 Oberösterreich  94,9  93,3  92,3  99,7                         10  380,2 
  7 SCHLÖGL Hermann  146 Niederösterreich  92,0  89,2  98,2  99,2                          6  378,6 
  8 KASTNER Johann  144 Oberösterreich  97,2  92,0  93,9  88,4                          6  371,5 
  9 HIRSCHER Günther  149 Salzburg  94,1  91,5  90,5  93,6                          5  369,7 
 10 MORGENBESSER Johann  148 Niederösterreich  92,6  88,2  93,3  87,4                          4  361,5 

 ZÖHRER Ernst  152 Steiermark   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 
 BERANEK Werner  142 Vorarlberg   0,0   0,0   0,0   0,0                          0 DNS 

 
LG-Senioren 3  

 

Rng Zuname Vorname St# Verein   S-1   S-2   S-3   S-4                         IZ Ges 
  1 KOLM Josef   66 Niederösterreich 104,3 102,0 103,7 103,7                         30  413,7 
  2 RINGHOFER Christine   75 Niederösterreich 103,0 101,8 103,2 100,9                         27  408,9 
  3 HUMER Walter  154 Oberösterreich 102,2  97,3 102,9 101,3                         20  403,7 
  4 ATZLESBERGER Franz  155 Oberösterreich  98,8 103,8  98,1 101,0                         21  401,7 
  5 ENTHAMMER Franz  153 Oberösterreich  97,0 100,2 103,1 100,5                         19  400,8 
  6 RINGHOFER Ernst  156 Niederösterreich  99,4 100,2  97,0  98,6                         13  395,2 
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	23.Okt.2016	/	11:16	

 

LG-Senioren	2	Team	 Luftgewehr	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

		S-1			S-2			S-3			S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Salzburg	
	

288,8	289,9	286,8	291,6	
	

1157,1	
					149	HIRSCHER	Günther	 	94,1		91,5		90,5		93,6	 	369,7	
					150	RESCHREITER	Josef	 	94,9	100,2		96,5		95,1	 	386,7	
					151	RONACHER	Walter	 	99,8		98,2		99,8	102,9	 	400,7	

	

		2	
	

Oberösterreich	
	

286,9	281,9	282,3	283,5	
	

1134,6	
					143	MAURER	Franz	 	94,8		96,6		96,1		95,4	 	382,9	
					144	KASTNER	Johann	 	97,2		92,0		93,9		88,4	 	371,5	
					145	BERNDORFER	Josef	 	94,9		93,3		92,3		99,7	 	380,2	

	

		3	
	

Niederöstereich	
	

281,3	270,8	288,2	282,4	
	

1122,7	
					146	SCHLÖGL	Hermann	 	92,0		89,2		98,2		99,2	 	378,6	
					147	KARL	Helmut	 	96,7		93,4		96,7		95,8	 	382,6	
					148	MORGENBESSER	Johann	 	92,6		88,2		93,3		87,4	 	361,5	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 22.Okt.2016 / 17:12 

 
 

Jugend 1 männlich Luftpistole 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2                                        IZ Ges 
  1 TRENNER Marco   33 Kärnten  79  87                                          1    166 

 

Jungschützinnen  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 SCHÖTTL Lisa   17 Kärnten  46  66  52  53                                  0    217 

 

Jungschützen  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 MUHR Sascha   70 Niederösterreich  81  81  84  82                                  0    328 
  2 KIEN Nico   69 Niederösterreich  87  73  77  83                                  3    320 
  3 GERSTNER Albert   71 Niederösterreich  77  80  80  74                                  0    311 

 

Juniorinnen  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 EISLER Theresa   16 Steiermark  87  95  92  90                                 10    364 

 

LP-Frauen  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 EISLER Theresa   16 Steiermark  87  95  92  90                                 10    364 
  2 KAPPER Anja   15 Steiermark  89  91  90  88                                  5    358 
  3 JAMMERBUND Sonja   12 Niederösterreich  90  88  86  89                                  4    353 
  4 STEINKLEIBL Iris   10 Oberösterreich  82  88  88  91                                  4    349 
  5 GADRINGER Christina   11 Oberösterreich  84  92  88  84                                  1    348 
  6 MANN Angela   13 Niederösterreich  84  90  82  87                                  1    343 
  7 VYVADIL Tamara    8 Burgenland  82  87  80  85                                  1    334 

 TAUSCHER Catherina   14 Niederösterreich   0   0   0   0                                  0 DNS 
 HÄNDLER Eva    9 Burgenland   0   0   0   0                                  0 DNS 
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 22.Okt.2016 / 17:12 

 
 

LP-Männer Luftpistole 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6                        IZ Ges 
  1 PSENNER Wolfgang   18 Vorarlberg  94  95  93  90  93  92                         14    557 
  2 BECHTER Manfred   19 Vorarlberg  91  92  96  94  89  94                         15    556 
  3 KARNER Leopold   27 Niederösterreich  93  92  94  94  91  86                         10    550 
  4 STARKL Peter   25 Niederösterreich  96  92  87  95  86  91                          8    547 
  5 SCHMIDINGER Steffen   20 Vorarlberg  87  91  91  92  88  91                          7    540 
  6 VUKITS Felix   29 Burgenland  87  91  89  92  86  92                          6    537 
  7 MAAß Alexander   30 Steiermark  86  88  88  92  85  89                          6    528 
  8 WINTERLEITNER Manuel   22 Oberösterreich  86  88  90  86  92  84                          7    526 
  9 RICKER Andreas   23 Oberösterreich  86  89  84  83  90  93                          9    525 
 10 KAPPER Karl   32 Steiermark  84  88  89  88  85  90                          3    524 
 11 HASLINGER Klaus   24 Oberösterreich  80  90  84  94  84  89                          4    521 
 12 MANN Markus   26 Niederösterreich  86  87  90  89  86  82                          6    520 
 13 MAYER Hannes   31 Steiermark  83  84  87  90  85  87                          7    516 

 

LP-Seniorinnen  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 BAUMGARTNER Margareta    3 Oberösterreich  94  88  86  90                                  7    358 
  2 SPRINGER Ulrike    6 Niederösterreich  92  86  92  88                                  2    358 
  3 MEIER Rosa    5 Vorarlberg  91  88  92  86                                  4    357 
  4 LUFTENSTEINER Christine    2 Oberösterreich  81  89  89  87                                  4    346 
  5 VYVADIL Helene    4 Burgenland  87  81  83  78                                  4    329 
  6 FESSL Monika    7 Niederösterreich  86  73  84  84                                  3    327 

 GRASSNER Petra    1 Oberösterreich   0   0   0   0                                  0 DNS 
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 22.Okt.2016 / 17:12 

 
 

LP-Senioren 1 Luftpistole 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 Ing.MACHNE Heimo   38 Kärnten  91  92  95  89                                  3    367 
  2 SALBRECHTER Gerhard   39 Kärnten  88  93  93  90                                  9    364 
  3 ZEITLHOFER Erich   47 Niederösterreich  91  95  91  86                                  7    363 
  4 LEHNER Karl   46 Niederösterreich  91  88  93  91                                  4    363 
  5 HAGEN Walter   35 Vorarlberg  88  91  90  91                                  3    360 
  6 KAMPTNER Wolfgang   45 Oberösterreich  86  90  91  92                                  4    359 
  7 WIRTH Hubert   36 Vorarlberg  90  90  91  88                                  3    359 
  8 ANGERER Rudolf   42 Oberösterreich  86  91  90  91                                  6    358 
  9 GESSL Erwin   44 Oberösterreich  86  93  88  91                                  4    358 
 10 HÖDL Roland   34 Vorarlberg  85  87  91  91                                  5    354 
 11 BRUCKMAYER Bernhard   40 Kärnten  88  80  80  89                                  2    337 
 12 GANSTERER Josef   28 Niederösterreich  85  82  85  81                                  2    333 
 13 KAISER Reinhard  189 Kärnten  89  80  88  76                                  2    333 

 

LP-Senioren 2  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 Ing.ERNST Walter   55 Niederösterreich  90  87  88  92                                  7    357 
  2 OBERT Stefan   59 Oberösterreich  90  83  88  88                                  2    349 
  3 KASBAUER Wilfried   51 Vorarlberg  91  85  87  84                                  4    347 
  4 PAIREDER Eduard   60 Oberösterreich  85  86  85  89                                  1    345 
  5 BREITHOFER Kurt   50 Burgenland  83  87  87  82                                  1    339 
  6 JEDLICKA Alfred   53 Niederösterreich  85  84  86  83                                  4    338 
  7 BERGER Georg   58 Oberösterreich  85  83  86  80                                  4    334 
  8 WOLF Werner   52 Vorarlberg  81  83  77  81                                  0    322 
  9 TAUCHNER Herbert   56 Niederösterreich  76  74  82  86                                  3    318 

 PFALZ Josef   37 Burgenland   0   0   0   0                                  0 DNS 
 EMBST Herbert   54 Niederösterreich   0   0   0   0                                  0 DNS 
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 22.Okt.2016 / 17:12 

 
 

LP-Senioren 3 Luftpistole 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 Dipl.Ing.HANDLER Johann   65 Burgenland  81  94  91  88                                  5    354 
  2 KLUTSCH Wilhelm   62 Oberösterreich  84  88  82  88                                  4    342 
  3 EIGNER Robert   67 Niederösterreich  92  84  82  84                                  3    342 
  4 BAUMGARTNER Karl-Heinz   64 Oberösterreich  85  78  87  88                                  3    338 
  5 NUSIME Hubert   63 Oberösterreich  87  85  83  73                                  4    328 
  6 KOLM Josef   66 Niederösterreich  80  86  81  80                                  2    327 
  7 NEFISCHER Johann   68 Niederösterreich  80  84  73  83                                  2    320 
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	15:50	

 

LP-Frauen	Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Niederösterreich	
	

266	264	260	264	
	

		1054	
						13	MANN	Angela	 	84		90		82		87	 			343	
							6	SPRINGER	Ulrike	 	92		86		92		88	 			358	
						12	JAMMERBUND	Sonja	 	90		88		86		89	 			353	

	

		2	
	

Oberösterreich	
	

247	269	265	262	
	

		1043	
							2	LUFTENSTEINER	Christine	 	81		89		89		87	 			346	
						10	STEINKLEIBL	Iris	 	82		88		88		91	 			349	
						11	GADRINGER	Christina	 	84		92		88		84	 			348	

	

		3	
	

Burgenland	
	

169	168	163	163	
	

			663	
							4	VYVADIL	Helene	 	87		81		83		78	 			329	
							8	VYVADIL	Tamara	 	82		87		80		85	 			334	
							9	HÄNDLER	Eva	 		00		0			0			0	 				0	
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	15:58	

 

LP1-Männer	Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	S-5	S-6	
	

Ringe	
	

		1	
	

Vorarlberg	
	

272	278	280	276	270	277	
	

		1653	
						18	PSENNER	Wolfgang	 	94		95		93		90		93		92	 			557	
						19	BECHTER	Manfred	 	91		92		96		94		89		94	 			556	
						20	SCHMIDINGER	Steffen	 	87		91		91		92		88		91	 			540	

	

		2	
	

Niederösterreich	
	

275	271	271	278	263	259	
	

		1617	
						25	STARKL	Peter	 	96		92		87		95		86		91	 			547	
						26	MANN	Markus	 	86		87		90		89		86		82	 			520	
						27	KARNER	Leopold	 	93		92		94		94		91		86	 			550	

	

		3	
	

Oberösterreich	
	

252	267	258	263	266	266	
	

		1572	
						24	HASLINGER	Klaus	 	80		90		84		94		84		89	 			521	
						22	WINTERLEITNER	Manuel	 	86		88		90		86		92		84	 			526	
						23	RICKER	Andreas	 	86		89		84		83		90		93	 			525	

	

		4	
	

Steiermark	
	

253	260	264	270	255	266	
	

		1568	
						30	MAAß	Alexander	 	86		88		88		92		85		89	 			528	
						31	MAYER	Hannes	 	83		84		87		90		85		87	 			516	
						32	KAPPER	Karl	 	84		88		89		88		85		90	 			524	
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	13:20	

 

LP-Senioren	1	Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Oberösterreich	
	

258	274	269	274	
	

		1075	
						42	ANGERER	Rudolf	 	86		91		90		91	 			358	
						44	GESSL	Erwin	 	86		93		88		91	 			358	
						45	KAMPTNER	Wolfgang	 	86		90		91		92	 			359	

	

		2	
	

Vorarlberg	
	

263	268	272	270	
	

		1073	
						34	HÖDL	Roland	 	85		87		91		91	 			354	
						35	HAGEN	Walter	 	88		91		90		91	 			360	
						36	WIRTH	Hubert	 	90		90		91		88	 			359	

	

		3	
	

Kärnten	
	

267	265	268	268	
	

		1068	
						38	MACHNE	Heimo	 	91		92		95		89	 			367	
						39	SALBRECHTER	Gerhard	 	88		93		93		90	 			364	
						40	BRUCKMAYER	Bernhard	 	88		80		80		89	 			337	

	

		4	
	

Niederösterreich	
	

267	265	269	258	
	

		1059	
						46	LEHNER	Karl	 	91		88		93		91	 			363	
						47	ZEITLHOFER	Erich	 	91		95		91		86	 			363	
						28	GANSTERER	Josef	 	85		82		85		81	 			333	
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Union	Bundesmeisterschaft	2016	
Sportunion	Oberösterreich	LHA-Linz	

	
Endergebnis	-	22.Okt.2016	/	13:20	

 

LP-Senioren	2	Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Oberösterreich	
	

260	252	259	257	
	

		1028	
						58	BERGER	Georg	 	85		83		86		80	 			334	
						59	OBERT	Stefan	 	90		83		88		88	 			349	
						60	PAIREDER	Eduard	 	85		86		85		89	 			345	

	

		2	
	

Vorarlberg	
	

263	256	256	251	
	

		1026	
						51	KASBAUER	Wilfried	 	91		85		87		84	 			347	
						52	WOLF	Werner	 	81		83		77		81	 			322	
							5	MEIER	Rosa	 	91		88		92		86	 			357	

	

		3	
	

Niederöstereich	
	

251	245	256	261	
	

		1013	
						53	JEDLICKA	Alfred	 	85		84		86		83	 			338	
						56	TAUCHNER	Herbert	 	76		74		82		86	 			318	
						55	ERNST	Walter	 	90		87		88		92	 			357	

	

		4	
	

Burgenland	
	

164	181	178	170	
	

			693	
						65	HANDLER	Johann	 	81		94		91		88	 			354	
						50	BREITHOFER	Kurt	 	83		87		87		82	 			339	
						37	PFALZ	Josef	 		00		0			0			0	 				0	
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Union Bundesmeisterschaft 2016 
Sportunion Oberösterreich - LHA-Linz 

 
Endergebnis - 22.Okt.2016 / 10:16 

 
 

LP5-Jungschützen Luftpistole 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 MUHR Sascha   70 Niederösterreich  84  83  80  90                                  3    337 

 

LP5-Frauen  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 SPRINGER Ulrike    6 Niederösterreich  79  88  87  89                                  5    343 
  2 JAMMERBUND Sonja   12 Niederösterreich  84  85  81  89                                  4    339 
  3 MEIER Rosa    5 Vorarlberg  78  85  85  86                                  1    334 
  4 STEINKLEIBL Iris   10 Oberösterreich  79  75  80  85                                  2    319 
  5 BAUMGARTNER Margareta    3 Oberösterreich  71  77  78  74                                  1    300 
  6 GADRINGER Christina   11 Oberösterreich  62  77  71  69                                  1    279 

 

LP5-Männer  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 STARKL Peter   25 Niederösterreich  84  87  92  86                                  6    349 
  2 PSENNER Wolfgang   18 Vorarlberg  86  86  90  83                                  3    345 
  3 HASLINGER Klaus   24 Oberösterreich  78  79  72  76                                  0    305 
  4 GANSTERER Josef   28 Niederösterreich  71  70  85  72                                  1    298 
  5 TAUCHNER Herbert   56 Niederösterreich  51  65  80  71                                  0    267 

 

LP5-Senioren 1  
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 HÖDL Roland   34 Vorarlberg  80  90  92  88                                  2    350 
  2 LEHNER Karl   46 Niederösterreich  89  86  87  76                                  3    338 
  3 HAGEN Walter   35 Vorarlberg  83  82  89  84                                  2    338 
  4 SALBRECHTER Gerhard   39 Kärnten  80  79  93  85                                  4    337 
  5 KARNER Leopold   27 Niederösterreich  78  87  87  83                                  5    335 
  6 Ing.TRENNER Georg   41 Kärnten  81  78  82  81                                  0    322 
  7 Ing.MACHNE Heimo   38 Kärnten  74  76  79  81                                  1    310 
  8 ZEITLHOFER Erich   47 Niederösterreich  72  80  77  74                                  2    303 
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LP5-Senioren 2 Luftpistole 
 

Rng Zuname Vorname St# Verein  S-1 S-2 S-3 S-4                                IZ Ges 
  1 ANGERER Rudolf   42 Oberösterreich  78  87  87  81                                  1    333 
  2 Dipl.Ing.HANDLER Johann   65 Burgenland  79  89  82  81                                  3    331 
  3 KASBAUER Wilfried   51 Vorarlberg  81  88  79  71                                  2    319 
  4 JEDLICKA Alfred   53 Niederösterreich  80  79  73  80                                  1    312 
  5 Ing.ERNST Walter   55 Niederösterreich  78  77  80  77                                  1    312 
  6 DEGEN Werner   61 Oberösterreich  71  77  69  78                                  2    295 
  7 BAUMGARTNER Karl-Heinz   64 Oberösterreich  81  61  76  73                                  3    291 
  8 BREITHOFER Kurt   50 Burgenland  73  62  67  69                                  0    271 
  9 FESSL Heinz   57 Niederösterreich  75  61  59  59                                  0    254 
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LP5-Team	 Luftpistole	
	

	

Rng	
	

Mannschaft/Schützen		
	

	S-1	S-2	S-3	S-4	
	

Ringe	
	

		1	
	

Vorarlberg	
	

249	258	271	255	
	

		1033	
						18	PSENNER	Wolfgang	 	86		86		90		83	 			345	
						34	HÖDL	Roland	 	80		90		92		88	 			350	
						35	HAGEN	Walter	 	83		82		89		84	 			338	

	

		2	
	

Niederösterreich	
	

241	262	266	258	
	

		1027	
						25	STARKL	Peter	 	84		87		92		86	 			349	
						27	KARNER	Leopold	 	78		87		87		83	 			335	
							6	SPRINGER	Ulrike	 	79		88		87		89	 			343	

	

		3	
	

Kärnten	
	

235	233	254	247	
	

			969	
						38	MACHNE	Heimo	 	74		76		79		81	 			310	
						39	SALBRECHTER	Gerhard	 	80		79		93		85	 			337	
						41	TRENNER	Georg	 	81		78		82		81	 			322	

	

		4	
	

Oberösterreich	
	

221	229	227	237	
	

			914	
							3	BAUMGARTNER	Margareta	 	71		77		78		74	 			300	
						10	STEINKLEIBL	Iris	 	79		75		80		85	 			319	
						61	DEGEN	Werner	 	71		77		69		78	 			295	
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Einzel   1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.  10.  >10  DNS 
   27   23   22   21   21   20   17   14   10    7   14   16 
Niederösterreich    7    5    5    5    7    6    2    1    2    3    3    3 
Oberösterreich    6    6    6   13    8   12    8    9    6    2    8    8 
Vorarlberg    5    7    7    1    2     2    1    1    1     2 
Kärnten    3    1     1     1    1       2  
Steiermark    2    2        1    2     1    1    1 
Tirol    2    1        2      
Burgenland    1    1      2    1    1    1       2 
Salzburg    1     4    1    2       1    

 

Mannschaft   1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.  10.  >10  DNS 
   14   14   12    6    1        
Oberösterreich    5   10    5    2    1        
Vorarlberg    5    2           
Salzburg    2            
Niederösterreich    1    2    4    2         
Tirol    1            
Kärnten      2          
Burgenland      1    1         
Steiermark       1         

 

Gesamt   1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   9.  10.  >10  DNS 
   41   37   34   27   22   20   17   14   10    7   14   16 
Oberösterreich   11   16   11   15    9   12    8    9    6    2    8    8 
Vorarlberg   10    9    7    1    2     2    1    1    1     2 
Niederösterreich    8    7    9    7    7    6    2    1    2    3    3    3 
Kärnten    3    1    2    1     1    1       2  
Tirol    3    1        2      
Salzburg    3     4    1    2       1    
Steiermark    2    2     1      1    2     1    1    1 
Burgenland    1    1    1    1    2    1    1    1       2 
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  Pers Start GF GJ1M GJ1W GJ2M GJ2W GJSM GJSW GM 
 ***TOTAL***  184  212   12   12   17    8    8    7   10   13 

BGL Burgenland    7    9         
KTN Kärnten    7    9         
NOE Niederösterreich   37   49    2    1    2      1     3 
OOE Oberösterreich   86   92    6    9   12    6    6    4    9    6 
SBG Salzburg    9    9    1    2    2      
STM Steiermark    9   10      1        1 
TIR Tirol    5    5       2    2    
VBG Vorarlberg   24   29    3        2    1    3 

 

 GS1M GS1W GS2M GS3M PF PF5 PJ1M PJS5 PJSM PJSW 
 ***TOTAL***    8    4   12    6    9    6    1    1    3    1 

BGL Burgenland        2      
KTN Kärnten          1      1 
NOE Niederösterreich     1    3    3    3    2     1    3  
OOE Oberösterreich    3    1    3    3    2    3     
SBG Salzburg    1     3        
STM Steiermark    1     1     2      
TIR Tirol      1        
VBG Vorarlberg    3    2    1      1     

 

 PJW PM PM5 PS1 PS15M PS2 PS25 PS3 PSF  
 ***TOTAL***    1   13    5   13    8   11    9    7    7  

BGL Burgenland     1       2    2    1    1  
KTN Kärnten       4    3      
NOE Niederösterreich     3    3    3    3    4    3    3    2  
OOE Oberösterreich     3    1    3     3    3    3    3  
SBG Salzburg           
STM Steiermark    1    3         
TIR Tirol           
VBG Vorarlberg     3    1    3    2    2    1     1  
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